
平成 21 年 3 月 13 日 

 

東邦銀行とのＡＴＭ業務提携について 

 

足利銀行（頭取 藤沢 智）と東邦銀行（頭取 北村清士／本店 福島県福島市）は、

ＡＴＭ（現金自動入出金機）の業務提携を行い、それぞれの銀行のお客さまが

相互のＡＴＭを利用して現金のお引出しをする際の「他行ＡＴＭ利用手数料」

を無料化いたします。 

当行では、今後ともお客さまの利便性・サービス向上につとめてまいります。 
 

記 
 

１．他行ＡＴＭ利用手数料優遇の内容 

（１）対象業務 

キャッシュカードによる現金のお引出し 

（２）優遇(無料化)内容 

当行のお客さまが東邦銀行のＡＴＭをご利用になった場合、および東

邦銀行のお客さまが当行のＡＴＭをご利用になった場合の他行ＡＴＭ利

用手数料（105 円、税込）を無料といたします。 

（３）お取扱時間およびご利用手数料 

ご利用手数料（税込） 
曜日 お取扱時間 

提携前 提携後 

8：00 ～ 8：45 210 円 105 円 

8：45 ～ 18：00 105 円 無料 平日 

18：00 ～ 21：00 210 円 105 円 

土･日･祝日 9：00 ～ 17：00 210 円 105 円 

※時間外手数料は、両行ともに所定の手数料がかかります。 

※お振込みにおける「他行ＡＴＭ利用手数料」は優遇対象外となります。 

※稼働時間は各行のＡＴＭコーナーにより異なります。 

（４）利用可能なＡＴＭの数（平成 21 年 2 月末現在） 

 ＡＴＭコーナー数 ＡＴＭ台数 

当  行 383 740 

東邦銀行 322 563 

合  計 705 1,303 
 

２．実施日 

平成 21 年 4 月 13 日（月） 

以 上 


